

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Dines Madsen Holding ApS**  
Vangen 39  
6715 Esbjerg N

**CVR-nr. 37 86 58 93**

**Årsrapport 2019/20**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21/9 2020

**Dirigent**

  
Dines Klewing Juul Madsen

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/7 2019 - 30/6 2020</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dines Madsen Holding ApS  
Vangen 39  
6715 Esbjerg N

**Generelle oplysninger**

CVR-nr.

37 86 58 93

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/7 2019 - 30/6 2020

Klient nr.

4 4383

**Direktion**

Dines Klewing Juul Madsen

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i danske selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 819.831. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste		-2.500	-5.125
Resultat af kapitalandele		824.981	425.165
Finansieringsindtægter		0	3.218
Finansieringsomkostninger		-4.103	-1.045
<b>Resultat før skat</b>		<b>818.378</b>	<b>422.213</b>
Skat af årets resultat	A	1.453	867
<b>Årets resultat</b>		<b>819.831</b>	<b>423.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivninger		749.981	365.165
Overført til næste år		14.550	3.915
		<b>819.831</b>	<b>423.080</b>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/6 20</u>	<u>30/6 19</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.640.609	890.628
Anlægsaktiver i alt		<u>1.640.609</u>	<u>890.628</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv		4.320	2.867
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		450	450
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		75.000	60.000
Værdipapirer og kapitalandele		93.692	97.184
Likvide beholdninger		3.202	313
Omsætningsaktiver i alt		<u>176.664</u>	<u>160.814</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.817.273</u>	<u>1.051.442</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/6 20</u>	<u>30/6 19</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning		1.615.609	865.628
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Overført resultat		91.364	76.814
Egenkapital i alt		<u>1.812.273</u>	<u>1.046.442</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristet gæld i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.817.273</u>	<u>1.051.442</u>

**Noter**


---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>A Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	-1.453	-867
	<u>-1.453</u>	<u>-867</u>
Skat af årets resultat i alt	-1.453	-867